МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2022                                                                                                  № 1

Об утверждении сводной

бюджетной росписи

МО «Зеленорощинское сельское поселение»

 на 2022 год

             В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса РФ «Сводная бюджетная роспись» муниципальное учреждение Администрации муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» постановила:

1.  Утвердить сводную бюджетную роспись МО «Зеленорощинское сельское поселение» на 2022 год (Приложение 1,2);

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года;

3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава администрации

МО «Зеленорощинское сельское поселение»                                  В.В. Таску